MUNicíPIO DESOBRAL

Câmara 'Municipa{ de Sobra!

DECRETO LEGISLATIVO N° 577/14, de 18 de agosto de 2014.

Outorga o Título de Mulher Admirável
Dinorah Tomaz Ramos a S~. Mônica
Maria Holanda Vasconcelos.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL. Faço
saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto
Legislativo:

Art. 10 - Fica outorgado o Título de Mulher Admirável Dinorah Tomaz
Ramos, a SfI. Mônica Maria Holanda Vasconcelos, pelos relevantes serviços
prestados e a prestar à Cidade de Sobral, bem como atende todos os pré-requisitos
para a concessão desta Comenda: Mulher Prestigiosa, culta, escrupulosa, proba,
intelectual e caridosa.

Art. 20 - Este Decreto Legislativo, entrará em vigor na data de sua
promulgação e publicação.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 18 de agosto
de 2014.

(;1JÍ.'"'"i I flua, /1L·-
José ",mar RiMiro da Sitva I

Presldlirllte

Jerônimo SIN - Centro - Cep: 62.010-390
- Cep: 62.010-445 - Fax: (88)'6677.7641 - Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobra ce.gov.br

http://www.camarasobra